COMUNE DI ITRI

ROVINCIA DI LATINA

SETTORE: Socio Assistenziale SERVIZIO: Sociale

RESPONSABILE: Dott. Giorgio Colaguori

Determinazione n.55 del 18/07/2011

Pubblicata il 1 g LUG. 2011 n’ i 2#” del Registro Generale

' ' ]
E)GGETTO: CONTRIBUTOQ ASSOCIAZIONE ANTEAS PER ATTIVITA’ LUDICO-
MOTORIE PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE 2010- GENNAIO-
MAGGIO 2011




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il regolamento per il funzionamento dei Centri Sociali per persone anziane, approvato con
Deliberazione consiliare n. 05 del 21/02/07 in particolare I'art. 2 e I'art. 4, dove sono previste tra le
attivitd dei Centri, nell'ambito della loro autonomia di programmazione e gestione, attivita ludico-
motorio quale la "ginnastica dolce” nei quali & prevista la possibilita di erogare contributi di
funzionamento ai Centri stessi;

VISTA la Delibera di G.M. n. 228 del 03/12/2004 con la quale al fine di promuovere ed incentivare
il coinvolgimento del volontariato qualificato cittadino nella politica dei servizi sociali comunali a
favore della popolazione anziana venivano approvate le linee di indirizzo, per lo svolgimento di tali
attivita;

VISTA la delibera di G.C. n. 29 del 23/04/2010 con la quale si & sottoscritto un Protocollo d’Intesa
tra il Comune e i Presidenti del Centri Sociali Anziani e 1" Associazione “ANTEAS”:

RITENUTO potersi accogliere la richiesta dei Centri, al fine di sostenere la realtd senile cittadina,
promovendone la gestione autonoma ¢ le attivita previste ai sensi del vigente regolamento comunale
di funzionamento;

RITENUTQO opportuno crogare a favore dell’ Associazione ANTEAS nelle vesti del Presidente Di
Mascolo Maria Elisa, la somma di € 3.200,00 quale contributo per le attivita ludico-mototie quale la
"ginnastica dolce” svolte nei centri anziani, nel periodo ottobre-dicembre 2010 gennaio-maggio
2011

VISTO il D.L.vo 267/2000
DETERMINA
1. Di erogare a favore dell’ Associazione ANTEAS nelle vesti del Presidente Di Mascolo Maria

Elisa, la somma di € 3.200,00 quale contributo per le attivita ludico-motorio quale la "ginnastica
dolee™ svolte nei centri anziani, nel periodo ottobre-dicembre 2010 gennaio-maggio 2011;

]

Di impegnare la relativa spesa di € 3.200,00 sulla UEB 1.10.02.03.38 del Bilancio 201 1;

3. Di emettere mandato di pagamento al Presidente dell’Associazione ANTEAS Signora Di
Mascolo Maria Elisa;




[ Responsabile del Servizio 11 Responsabile del Settore

Articolo di Bilancio /FLIJ /jD‘OZ- _35 35 f/::

Somma Stanziata f Q@Jf S ) W ﬁ@ (0 f/ M

Variazione in pia

in meno J?f i P
Risultati TR00 22l }/&/

Pagate e impegnate /f‘@lﬁjr CQQ
Db & Q(_Cf &0

Visto del Servizio finanviario ¢ contabile

Visto per il parere di regolarita attestante la copertura finanziaria espressa at sensi dell’art. 151
comma 4 del D.L.vo n° ,V[ﬁ’?fZDOG e successive integrazioni e modificazioni.

| o Ah s
Si esprime parere ‘_u’f_ . ;i/ ¥ oA _.
sponsabile del Servizio

jal

[

[_j, \‘] ’ ) J i
I Ubbjicazione

Caopia della presente ¢ stata pubblicata all’ Albo dell’Ente

dal ? g LUG. ?;ﬂﬁ e cosi per 15 giorni consecutivi,

REGISTRO PUBBLICAZIONI £ So ¢r (U

Il Responsabile del Servizio
Visto: i Direttore Generale

Li

Visto;

LA oervererveessressveeessiiienee ' Assessore del settore




